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gfj;k.kk ljdkj 

vkcdkjh rFkk djk/kku foHkkx 

vf/klwpuk 

fnukad 25 tuojh] 2018 

la[;k 19@,lVh&2-& gfj;k.kk eky vkSj lsok dj vf/kfu;e] 2017 ¼2017 dk 19½] ¼ftls] blesa] blds Ik'pkr~] 

bl vf/klwpuk esa mDr vf/kfu;e fufnZ"V fd;k x;k gS½ dh /kkjk 128 }kjk iznRRk ’kfDr;ksa dk iz;ksx djrs gq,] gfj;k.kk ds 

jkT;iky] ifj"kn~ dh flQkfj’kksa ij] blds }kjk] mDr vf/kfu;e dh /kkjk 47 ds v/khu fu;r frfFk rd fdlh jftLVªhd̀r 

O;fDr }kjk Hkqxrku;ksX; foyac Qhl dh jkf’k dk vf/kR;tu djrs gSa] tks iz:Ik th,lVhvkj&6 eas fooj.kh nsus eas vlQy 

jgrk gS] tks ,sls izR;sd fnu ds fy,] ftlds nkSjku vlQyrk tkjh jgrh gS] iPphl :Ik;s dh jkf’k ls vf/kd gSA 

vkf'kek cjkM+] 

fo’ks"k lfpo] gfj;k.kk ljdkj] 

vkcdkjh rFkk djk/kku foHkkxA 

HARYANA GOVERNMENT  

EXCISE AND TAXATION DEPARTMENT 

Notification  

The 25th January, 2018 

No. 19/ST-2.—In exercise of the powers conferred by Section 128 of the Haryana Goods and Services Tax 

Act, 2017 (19 of 2017) (hereafter in this notification referred to as the said Act), the Governor of Haryana, on the 

recommendations of the Council, hereby waives the amount of late fee payable by any registered person for failure to 

furnish the return in FORM GSTR-6 by the due date under section 47 of the said Act, which is in excess of an 

amount of twenty-five rupees for every day during which such failure continues. 

ASHIMA BRAR, 

Special Secretary to Government Haryana, 

Excise and Taxation Department. 

55941—C.S.—H.G.P., Chd. 


